
 

 

 

                                                       BIRAKTIĞIMIZ YERDEN DEVAM 

            YENİ BİR YILA GİRERKEN GEÇMİŞ YILLARIMIZI ŞÖYLE BİR HATIRLAYALIM DEDİK.  

        SEYFETTİN TATOĞLU ORTAOKULU BAŞARI HİKAYESİNE YENİLERİNİ EKLEYEN HEDEFLERİ OLAN 
BAŞARILI OLMAYI PRENSİP EDİNMİŞ BİR OKULDUR.TÜM EMEĞİ GEÇENLERE TEŞEKKÜR EDER KISA BİR 
GEÇMİŞTEN GÜNÜMÜZE BİR YOLCULUK YAPALIM. 

 

                                               BAŞARI ÖYKÜMÜZ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1-"SBS – TEOG ve LGS" sınavlarında önemli başarılar elde etmiş bir okuluz. 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

2-İlçede ilk yurtdışı işbirliği ile düzenlenen" COMENİUS" projesine imza 
atan  okul olduk. 

"Hepimiz aynı takımdayız" isimli Okul Ortaklığı (Comenius) Projesi ile bir araya gelen 

Türk, İtalyan, İspanyol ve Estonyalı öğrenci ve öğretmenler ırk ayrımcılığını ortadan 
kaldırmak, eğitim, kültür ve dil paylaşımı yapmak için bir araya geldiler. 
'İngilizceyi neden ve nasıl öğrenebiliriz sorusuyla yola çıkan ve araştırmalar yapan  
Neslihan KARSLI öğretmenimiz önderliğinde okulumuz  "Hepimiz aynı takımdayız 
isimli Okul Ortaklığı (Comenius) Projesi ile İtalya, İspanya ve Estonya'dan gelen toplam 

23 öğretmen ve öğrenciyi ağırladı.Silifke de ilk Comenius projesini gerçekleştird 

 



 

 

3- 2014-2020  aralıksız her yıl Voleybol Yıldız Kızlar İlçe birinciliği, İlde ilk dört dereceye girerek 
ödül aldık.Kültürel yarışmalarda dereceler ve ödüller aldık. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4-  2014-2020 aralıksız  her yıl 4006 BİLİM fuarları düzenledik ve yarışmalarda dereceler aldık.. 
 

 

5-2014-2015 öğretim yılında Temel Eğitim Genel Müdürlüğü ile Enerji Verimliliği Derneği arasında 
imzalanan  ve 21 ilde pilot başlatılarak uygulanan , esas 
amacı "Enerji Kaynaklarını Etkin Kullanmak" olan İlçemizde 
de  Projesini okulumuzun yürüttüğü "ENERJİ ÇOCUK 
PROJESİ"ni başarı yürüttük. 

 

 

 
 
 

 

 

 

 



 

 

6-Sağlık Bakanlığı ve Milli Eğitim Bakanlığı tarafından"TEMİZ OKUL SAĞLIKLI OKUL" projesi 
kapsamında "BEYAZ BAYRAK" etiketi almış bir okul olduk. 

 

 

 

 

7- Sağlık Bakanlığı ve Milli  Eğitim Bakanlığı işbirliğinde "BESLENME DOSTU  OKULLAR" 
programı uygulamasında "BESLENME DOSTU  OKUL" kazanmış  okul olduk.. 

 

 



 

 

8-2023 vizyonunda yer alan okul,ögretmen, öğrenci boyutunda dijital becerilerin geliştirilmesine 
yönelik "SELFIE" aracının pilot uygulaması konumunda olan okulumuz" 
E-TWİNNİNG  OKULUDUR"Uluslararası "AVRUPA KALİTE ETİKETİ" ve AVRUPA KALİTE ÖDÜLÜ" 
kazanmış  Türkiye genelinde 213 okuldan biridir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

9-2017 yılında Türkiye genelinde 620 ortaokulun pilot olarak seçildigi"5.SINIFLARDA 
AĞIRLIKLI YABANCI DİL UYGULAMASI "yapan Silifke' de tek ortaokuldur. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10.2020 yılında OKULUM TEMİZ BELGESİNİ  Milli Eğitim Bakanlığı ve TSE arasında Temmuz 
2020 de yapılan protokolle eğitim kurumlarında hijyen şartlarının geliştirilmesi ve enfeksiyonu 
önleme uygulaması kapsamında okulumuz OKULUM TEMİZ BELGESİNİ almaya hak 
kazanmıştır. 

 

         Bütün bu çalışmaları yaparken çocuklarımızı  geleceğe hazırlamaktan başka  hiçbir amacımız 
olmamıştır.  Tüm bu çalışmalar Bakanlığımızın tüm projelerinde en önde olarak 8 yıllık  müdürlüğüm 
zamanında ekip olmaktan gurur duyduğum  arkadaşlarımla birlikte  alın teri ile kazanılmıştır. Okulumuz 
ilçemizde bu kriterlerin hepsini elinde bulunduran  örnek bir ortaokuldur. Bütün bu çalışmalarımızda 
bizlere  inanan güvenen tüm paydaşlarımıza sonsuz teşekkürler... 

  

                                                                                            Cuma AVŞAR 
                                                                                             Okul Müdürü 


